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Selostus  Nuorisovaltuuston Toimintasääntö 2016, 7§: nuorisovaltuuston edustajan 

läsnäolosta ja puheoikeudesta kaupungin eri toimielinten kokouksissa 
päättää ko. toimielin. Nuorisovaltuusto päättää kuka/ ketkä osallistuu 
toimielinten kokouksiin tai kutsuttuihin muihin tilaisuuksiin. 
Nuorisovaltuustolla on täten mahdollisuus nimetä henkilöt, jotka käyvät 
samoissa toimielinten (jaostot, lautakunnat tms.) kokouksissa. Valituille 
edustajille järjestetään lyhyt perehdytys toimielimen puolesta ennen 
ensimmäiseen kokoukseen osallistumista.  

 
 Savonlinnan nuorisovaltuusto on edellisellä kaudella valinnut edustajat 

kaupunginhallitukseen, kaupunginvaltuustoon, sivistyslautakuntaan, 
rakennus- ja ympäristölautakuntaan, elinkeinojaostoon sekä tekniseen 
lautakuntaan. Nämä toimielimet on koettu nuorisovaltuutettujen osalta 
mielekkäiksi. 

 
 Nuorisovaltuustolle on tullut myös pyyntö valita edustajat seuraaviin 

edustajistoihin: Nuorisoverstaan ohjausryhmä, Sakke Ry, Etelä-Savon 
ELO-johtoryhmä. 

    
 
     

 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättää nimetä edustajat yllä mainittuihin kaupungin 

toimielimiin sekä muihin em.edustajistoihin. 
 Elinkeinojaostoon ja kaupunginhallitukseen nimetään yksi edustaja sekä 

yksi varaedustaja, muihin toimielimiin 1-2 edustajaa.    
 
    

 
Muutosehdotus:   Puheenjohtaja Petja Pirhonen ehdottaa, että nuorisovaltuusto valitsee 

kokouksessa keskuudestaan edustajat Nuorisoverstaan ohjausryhmään, 
Sakke ry:hyn, Etelä-Savon ELO-johtoryhmään, mutta palauttaa seuraavien 
toimielinten edustajien valinnan työvaliokunnan käsittelyyn ja valmisteluun: 
kaupunginhallitus, kaupunginvaltuusto, sivistyslautakunta, rakennus- ja 
ympäristölautakunta, elinkeinojaosto ja tekninen lautakunta.  

 
 Muutosehdotusta kannattavat nuorisovaltuuston jäsenet Henriikka 

Hassinen, Jose Anttonen ja Ukko Pylväinen. 
   
Päätös  Nuorisovaltuusto päättää muutosehdotuksen mukaisesti ja palauttaa 

kaupungintoimielinten ja jaostojen edustuspaikkojen valinnan seuraavan 
työvaliokunnan käsittelyyn.  

 
 Nuorisovaltuusto valitsee: 
 Nuorisoverstaan ohjausryhmään edustajiksi Cilla Lindgrenin ja Melina 

Huttusen. 
 Sakke ry:hyn edustajaksi Ukko Pylväisen ja varaedustajaksi Mikko 

Tannisen. 
 Etelä-Savon ELO-johtoryhmään edustajaksi Marianne Puustisen ja 

varaedustajaksi Henriikka Hassisen. 
 



 
 
 
 
 
Tiedoksi Valitut nuorisovaltuuston edustajat 
 Nuorisoverstas 
 Sakke Ry 
 Etelä-Savon ELO-johtoryhmä 
 Sivistyslautakunta  
 
  
 
 
  
 
  


